АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 10.12.2015                                                   № 1650

г. Кореновск

О переименовании учреждения и утверждении устава муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования

детской школы искусств станицы Платнировской
муниципального образования Кореновский район

в новой редакции

         В связи  с    необходимостью      приведения учредительных документов
в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря
2012 года № 273 - ФЗ    «Об     образовании    в      Российской Федерации»
и  со  статьями   52,  123.21   Гражданского кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
          1.  Переименовать  муниципальное  бюджетное  образовательное
учреждение  дополнительного образования детей детскую школу искусств
№ 2  станицы Платнировской   муниципального образования Кореновский
район     (МБОУ ДОД ДШИ № 2 ст. Платнировской МО Кореновский район)
в муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного  образования
детскую  школу  искусств  станицы  Платнировской  муниципального
образования Кореновский район (МБУ ДО ДШИ ст. Платнировской).
          2.  Утвердить  устав  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  детской  школы  искусств  станицы
Платнировской  муниципального  образования  Кореновский  район  в  новой
редакции  (прилагается).
            3. Муниципальному бюджетному  учреждению дополнительного
образования  детской  школы  искусств  станицы  Платнировской
муниципального  образования  Кореновский  район  (Холстининой)
организовать  работу  по  регистрации  устава  муниципального  бюджетного
учреждения дополнительного образования детской школы искусств станицы
Платнировской  муниципального  образования  Кореновский  район  в  новой
редакции.
         4.  Признать   утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования Кореновский  район:
- от 24 декабря 2010 года № 2045 «Об утверждении  устава муниципального
бюджетного образовательного учреждения

2

2

дополнительного образования детей  детской школы искусств № 2  станицы
Платнировской муниципального образования Кореновский район»;

-  от  19  июля  2011  года  №  1517  «О  внесении  изменений  в  устав
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного образования детей  детской школы искусств № 2  станицы
Платнировской муниципального образования Кореновский район»;

-  от   0 3   июля     2013     года     №   1219     «О внесении изменений
в постановление администрации  муниципального образования Кореновский
район   от  24  декабря  2010  года  №  2045  «Об  утверждении   устава
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного образования детей  детской школы искусств № 2  станицы
Платнировской муниципального образования Кореновский район»;

-  от   2 8     августа   2014   года   №    1346     «О внесении изменений
в постановление  администрации муниципального образования Кореновский
район   от  24  декабря  2010  года  №  2045  «Об  утверждении   устава
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования детей  детской школы искусств № 2  станицы
Платнировской муниципального образования Кореновский район».
         5.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская)  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации      муниципального       образования     Кореновский район
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
     6.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.

7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский  район     С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава
	муниципального образования
	Кореновский район С.А. Голобородько